
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №22  

ИМЕНИ ГЕННАДИЯ ФЕДОТОВИЧА ПОНОМАРЕВА 

  

П Р И К А З 
 

г. Сургут 

 
24.06.2024  № Ш22-13-419/4 

   

Об утверждении состава комиссии 

по оценке эффективности деятельности и 

качества труда педагогических работников 

 

     В соответствии с постановлением Администрации города Сургута от 01.03.2024г. 

№854 «Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных 

образовательных учреждений города Сургута», решения общего собрания трудового               

коллектива муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

средней общеобразовательной школы №22 имени Г.Ф. Пономарева от 03.06.2024г. 

№4, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

     1.  Утвердить состав комиссии по оценке эффективности деятельности и качества 

труда педагогических работников согласно приложению. 

     2. Оценку эффективности деятельности и качества труда педагогических 

работников проводить один раз в год (сентябрь). 

     3. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением об оценке 

эффективности деятельности и качества труда педагогических работников. 

     4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00A33BB004AF9A1B39CBD9CBCECD489109 
Владелец: 
 Постникова  Любовь Алексеевна 
Действителен: 19.10.2023 с по 11.01.2025 

Л.А. Постникова 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу 

от ___________20_____№_______________ 
 

 

 

Состав комиссии по оценке эффективности деятельности и качества труда 

педагогических работников 

 

Председатель комиссии: 

- Постникова Любовь Алексеевна, директор 

Заместитель председателя комиссии: 

- Парыгина Елена Васильевна, заместитель директора по УВР 

Секретарь: 

- Милиева  Нилуфар Исакалиевна, лаборант 

Члены комиссии: 

- Полежай Елена Александровна, заместитель директора по УВР; 

- Кузьминская Оксана Михайловна, заместитель директора по УВР; 

- Балуева Екатерина Геннадьевна, заместитель директора по УВР; 

- Соловицкая Анжелика Дмитриевна, заместитель директора по ВВВР; 

- Янакова Елизавета Руслановна, председатель ПК; 

- Черных Елена Александровна, заместитель директора по АХР; 

- Стеблянко Анна Сергеевна, методист, 

- Мельникова Оксан Валентиновна, методист. 

 
 

 

 

 

 

 


